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SAZIYLA 

SÖZÜYLE YÜREKLİ

 OZANLAR 

 Onlar, gönül telimizi titretenlerdir. 
Onlar, Anadolu’nun yürek sesidir.
  Onlar, haksızlığa, zulme ve bas-
kıya sesleriyle karşı duran çığlıktır.
 Onlar, aşıklarımız, Anadolu’nun 
halk ozanlarıdır.
 Onlar, Karacaoğlan, Dadaloğlu, 
Pir sultan, Aşık Veysel, Muharrem Ertaş, 
Neşet Ertaş, Nesimi, Daimi, Reyhani, Aşık 
Mahzuni Şerif’tir.
 Bir daha sazıyla sözüyle dik 
duran ozanlar gelir mi?
 İyi ki, Anadolu toprakları Yedinci Gün 

Kırşehir 743. Sokak’ta
 değişim başladı

 
Belediye çalışmalarıyla 

sorunlar çözülüyor
 Kırşehir Belediyesi, şehir ge-
nelinde başlattığı çevre düzenleme 
ve yol yapım çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. 
 Bu kapsamda, uzun süredir 

altyapı sorunlarıyla gündemde olan 
Ankara Caddesi 743. Sokak’ta yol ye-
nileme ve düzenleme çalışmalarına 
start verildi. 
 Mahalle sakinlerinin yoğun 

talebi üzerine başlatılan çalışmalar, 
bölge halkı tarafından memnuniyetle 
karşılandı.
743. SOKAK MODERN HALE 
GELİYOR 2'de

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Kadın Hastalıkları ve Doğum ekibi, yak-
laşık 15 santimetre çapında ve 700 gram 
ağırlığındaki bir yumurtalık kistini, ileri cerra-
hi teknikler kullanarak başarılı bir şekilde çı-
kardı. 
 Operasyon, kapalı yöntemle ve 
“doğal boşluk cerrahisi” adı verilen teknikle 
gerçekleştirildi.
EKİBİN BAŞARISI TAKDİR TOPLADI
 Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden 
 

700 gramlık 
yumurtalık 
kisti kapalı 

ameliyatla alındı

Başarılı Operasyon  Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, ildeki kamu ku-
rumlarını yakından tanımak ve 

faaliyetlerini yerinde değerlen-
dirmek amacıyla Kırşehir Güm-
rük Müdürlüğünü ziyaret 

Vali Demiryürek
 Gümrük Müdürlüğünü

 ziyaret etti

 Kırşehir’de 
Kasım 2024 döne-
mine ait asayiş ve 
güvenlik çalışmaları 
kapsamlı bir raporla 
kamuoyuna sunul-
du.
  İl genelin-
de huzur ve güven 
ortamının korunma-
sı adına Emniyet 

KIRŞEHİR’DE KASIM 

AYI ASAYİŞ VE GÜVENLİK

 DEĞERLENDİRMESİ

2'de

 Meram Elektrik Peraken-
de Satış A.Ş. (MEPAŞ), sosyal so-
rumluluk projeleri kapsamında 
görme engelli vatandaşlar için 
önemli bir adım attı.
  “Sesli Fatura” projesi, 

Kırşehir’de uygulamaya konula-
rak engelleri aşma yolunda 
örnek bir hizmet olarak dikkat 
çekti.
 Kırşehir’deki görme en-
gelli bireylerin elektrik 

MEPAŞ’tan görme engellilere büyük kolaylık: 

“Sesli Fatura” uygulaması
 Kırşehir’de hayata geçirildi

 Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi (İİBF) öğrencile-
riyle bir araya geldi.
 KAEÜ Ahi Evran Kong-
re ve Kültür Merkezi'ndeki söy-
leşi öncesinde konuşan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, üniversite ile adliye ku-
rumu arasında iş birliğini ileri 
seviyelere taşımak 

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Ener, 
üniversite öğrencileriyle buluştu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Işıkhan'dan 

asgari ücret açıklaması

Haberi 
5'te
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MEPAŞ’tan görme 

engellilere büyük kolaylık: 
“Sesli Fatura” uygulaması 

Kırşehir’de hayata geçirildi

Kırşehir 743. Sokak’ta değişim başladı
1'den Devam
Ankara Caddesi üzerinde, Eski Emniyet Mü-
dürlüğü karşısında ve Yeni Valilik Hizmet Bi-
nası inşaatının hemen yanında bulunan 
743. Sokak, yıllardır devam eden yol bozuk-
lukları ve altyapı eksiklikleri nedeniyle hem 
araç sürücülerini hem de yayaları zor du-
rumda bırakıyordu.
  Bölgeden gelen şikâyetleri dikkate 
alan Kırşehir Belediyesi, sokakta kapsamlı 
bir yenileme çalışması başlatarak trafik ve 
yaya güvenliğini artırmayı hedefliyor.
 Yol çalışmaları kapsamında, sokak-
taki bozuk asfalt tamamen yenilenecek ve 
modern bir drenaj sistemi inşa edilecek. Ay-
rıca, kaldırımlar estetik ve fonksiyonel bir şe-
kilde yeniden düzenlenecek. 
 Bu çalışmalarla birlikte, sokağın 
hem trafik akışı rahatlatılacak hem de çev-
resel estetiği artırılacak.
MAHALLE HALKINDAN BELEDİYE’YE 
TEŞEKKÜR
 Sokak’ta başlayan çalışmalar, bölge 
sakinleri tarafından büyük bir memnuniyet-
le karşılandı. Uzun süredir bu sorunun çö-
zülmesini bekleyen mahalle halkı, Kırşehir 
Belediyesi’nin hızlı aksiyon alarak talepleri-
ne yanıt vermesinden dolayı teşekkür etti. 
Mahalle sakinleri şu ifadeleri kullandı:
 “Bu yol uzun zamandır hem araçla-
rımız için tehlike oluşturuyordu hem de ya-
yalar olarak yürümekte zorlanıyorduk. 
 Belediyemizin hızlı bir şekilde çalış-
malara başlaması bizleri çok mutlu etti. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.”

EKİCİOĞLU: "KIRŞEHİR’DE YAPILMA-
MIŞ YOL KALMAYACAK”
 Belediye Başkanı Ekicioğlu, şehrin 
genelinde yol ve çevre düzenleme çalışma-
larına aralıksız devam ettiklerini belirtti. Baş-
kan Ekicioğlu, açıklamasında şu ifadelere 
yer verildi:
 “Kırşehir’in her noktasında vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için 
büyük bir özveriyle çalışıyoruz. Öncelik sıra-
sına göre planladığımız yol yenileme ve 
çevre düzenleme faaliyetlerimizi hızlı bir şe-
kilde tamamlıyoruz. Hedefimiz, Kırşehir’de 
yapılmamış yol bırakmamak ve tüm mahal-
lelerimize kaliteli altyapı hizmeti sunmaktır.”
KIRŞEHİR’İN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR
 Kırşehir Belediyesi’nin kararlılıkla 
sürdürdüğü altyapı ve yol çalışmaları, ma-
halle sakinlerinin yaşam kalitesini artırırken, 
şehrin genel görünümüne de olumlu katkı-
lar sağlıyor.
  Yolların yenilenmesinin yanı sıra 
kaldırımlar, yeşil alanlar ve yağmur suyu hat-
larının modernize edilmesi, Kırşehir’in daha 
yaşanabilir bir şehir haline gelmesi yolunda 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
Vatandaşların taleplerine hızlıca yanıt veril-
mesi ve uygulamaya geçilmesi, Kırşehir Be-
lediyesi ile halk arasındaki güçlü bağı bir 
kez daha gözler önüne seriyor.
  743. Sokak’taki çalışmaların kısa 
sürede tamamlanması beklenirken, bu adı-
mın şehrin diğer noktalarındaki çalışmalara 
da örnek teşkil etmesi planlanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek Gümrük Müdürlüğünü ziyaret etti
1'den Devam
etti. Vali Demiryürek’e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı İsmail Çetinkaya eşlik etti.
 Gümrük Müdürlüğü binasında ger-
çekleştirilen ziyarette, Vali Murat Sefa De-
miryürek, Gümrük İl Müdürü Serkan Kaplan 
ve kurum personeliyle bir araya geldi. 
 Ziyaret sırasında, kurumda yürütü-
len çalışmalar ve işleyiş hakkında detaylı 
bilgi alındı. Gümrük İl Müdürü Kaplan, mü-
dürlüğün mevcut projelerini ve Kırşehir’in ti-
caret hacmine katkı sağlayacak faaliyetleri-
ni Vali Demiryürek’e sundu.
 Vali Murat Sefa Demiryürek, Kırşe-
hir’in ekonomik kalkınmasında gümrük iş-

lemlerinin önemine dikkat çekerek, Gümrük 
Müdürlüğü personeline özverili çalışmala-
rından dolayı teşekkür etti. Ayrıca, kuru-
mun vatandaş odaklı hizmet anlayışının ge-
liştirilmesine yönelik önerilerde bulundu.
 Ziyaret kapsamında, kurumun alt-
yapısı ve teknik donanımı da incelenirken, 
hizmet kalitesinin artırılması için yapılabi-
lecek yeni yatırımlar ve projeler hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek’in, kamu kurumlarıyla yakın temas ku-
rarak yürüttüğü bu tür ziyaretlerin, yerel yö-
netimle kamu hizmetlerinin uyumunu artır-
ması bekleniyor. (SEVGİ ER)

KIRŞEHİR’DE KASIM AYI ASAYİŞ 

VE GÜVENLİK DEĞERLENDİRMESİ
1'den Devam
Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı ekiplerinin özverili çalışmaları 
dikkat çekti.
ASAYİŞ OLAYLARI VE BAŞARI ORANLARI
 Kasım ayında toplam 249 aranan şahıs yakalanırken, 2023 
Kasım ayında 817 olan olay sayısı 2024 Kasım ayında 624’e düştü. 
Evden hırsızlık olayları 3 vaka ile sınırlı kalırken, faili meçhul olay sa-
yısı yalnızca 2 oldu. Asayiş olaylarının aydınlatılma oranı ise %99’a 
yükselerek önemli bir başarıya imza atıldı.
OKUL VE MAHALLE GÜVENLİĞİ
 Kırşehir genelinde 223 okulda 43.378 öğrenci eğitim gö-
rürken, okul çevresinde huzuru sağlamak için 7.752 şahıs ve 2.850 
araç sorgulandı. 
 82 park ve bahçe ile 291 okul çevresinde yapılan kontrol-
ler, okulla ilgisiz kişilerin azaltılmasında etkili oldu.
2024-2025 eğitim döneminde 102 okulda kolluk görevlileri ve mo-
torize ekipler aktif görev yapmaya başladı.
METRUK BİNALAR
 İl genelinde tespit edilen 6 metruk binadan 5’i yıkılırken, 1 
bina için yıkım süreci devam ediyor.
PROJELER VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ
 Dilenciliğin Önlenmesi Projesi: 4.974 kişiye bilgilendirme 
yapıldı, 65 kişi hakkında adli-idari işlem uygulanarak toplamda 
63.505 TL ceza kesildi.
 Biliyorum Güvendeyim Projesi: Kasım ayında 32 toplantı 
düzenlenerek 4.936 kişiyle birebir görüşmeler yapıldı.
KADES Eğitimleri: 1.374 kişiye eğitim verilerek KADES uygulaması 
820 kez indirildi.
TRAFİK VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI
2024 Kasım ayında 46.890 araç denetlendi, 1.980 öğrenciye trafik 
güvenliği eğitimi verildi. Ayrıca “Benim Okul Servisim” ve “Okul Yo-
lundayım, Servisimde Güvendeyim” projeleri kapsamında okul ser-
vislerinde denetimler sürdürüldü.
NARKOTİK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE
 Uyuşturucu Operasyonları: Kasım ayında 18 operasyon dü-
zenlenerek 9 kişi gözaltına alındı, 3 kişi tutuklandı.
 Narko Projeler: “En İyi Narkotik Polisi Anne” projesiyle 110 
anneye eğitim verildi.
 Kaçakçılık: Kaçakçılıkla mücadele kapsamında 1.125.000 
TL vergi kaybının önüne geçildi.
TERÖRLE MÜCADELE
 PKK ve DEAŞ’a yönelik düzenlenen operasyonlarda toplam 
18 şahıs yakalandı. Sosyal medyada terör propagandası yapan 8 
profil hakkında işlem başlatıldı.
GÖÇ VE SINIR GÜVENLİĞİ
 82 şok uygulamada 70 düzensiz göçmen yakalandı.
Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan yürütülen bu etkin çalışmalar, ilin huzur ve güvenliğini artırma-
da önemli bir rol oynadı. Projeler ve operasyonlar hız kesmeden 
devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
faturalarına kolayca erişmesini ve ödeme 
süreçlerini daha rahat yönetmesini sağla-
yan “Sesli Fatura” uygulaması, kullanıcı-
lar tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. 
 MEPAŞ’ın internet sitesi ve mobil 
uygulaması üzerinden erişilebilen bu hiz-
met, faturadaki borç tutarı, son ödeme ta-
rihi gibi kritik bilgileri sesli olarak dinleme 
imkânı sunuyor.
BİLGİYE ERİŞİMDE KOLAYLIK SAĞ-
LIYOR
 “Sesli Fatura” uygulamasıyla 
görme engelli bireyler, artık faturalarının 
detaylarını kolayca öğrenebiliyor. Kullanı-
cıların ihtiyaçları doğrultusunda tasarla-
nan bu hizmet, ödeme işlemlerinde yaşa-
nabilecek zorlukları da ortadan kaldırma-
yı hedefliyor. Proje, görme engellilerin 
teknolojiyi daha etkin kullanmasını teşvik 
ederken, bilgiye erişimde yaşanan engel-
leri de büyük ölçüde azaltıyor.
 Projeden faydalanan Kırşehirli bir 
vatandaş, uygulamanın hayatlarını kolay-
laştırdığını belirterek, “Faturalarımızı ra-
hatlıkla takip edebiliyoruz. Bu hizmet sa-
yesinde artık birine bağımlı kalmadan 
işlem yapabiliyoruz. MEPAŞ’a teşekkür 
ederiz” dedi.
ENGELLERİ AŞMAK İÇİN ÖNEMLİ 
BİR ADIM
 Kırşehir’den başlayarak ülke ge-
nelinde yaygınlaşan “Sesli Fatura” proje-
si, MEPAŞ’ın topluma yönelik faydalı ça-
lışmalarının bir örneği olarak değerlendi-
riliyor. Şirket yetkilileri, projeyle engelli bi-
reylerin günlük hayatını kolaylaştırmayı 
amaçladıklarını ve sosyal sorumluluk pro-
jelerine olan bağlılıklarını sürdüreceklerini 
ifade etti.
TOPLUMUN HER KESİMİNE HİTAP 
EDEN ÇALIŞMALAR
 MEPAŞ’ın bu anlamlı hizmeti, yal-
nızca görme engelli bireyler için değil, 
tüm toplum kesimlerinin hayatını kolay-
laştırmayı hedefleyen projelerinin devam 
edeceğine işaret ediyor. Elektrik dağıtım 
sektöründe öncü bir rol oynayan şirket, 
“Sesli Fatura” uygulamasıyla diğer ku-
rumlara da ilham kaynağı oluyor.
 Görme engelli bireyler için yaşa-
mı kolaylaştıran bu yenilikçi hizmet, Kır-
şehir’deki kullanıcılar arasında büyük bir 
takdir topladı. Projenin diğer illerde de 
hızla yaygınlaşması bekleniyor.
            (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nden Başarılı Operasyon
1'den Devam
Kliniği’nde görev yapan Op. Dr. Kadir Kangal, Dr. Öğr. Üyesi Aybü-
ke Tayarer, Asistan Dr. Adil Yüksel Togay ve Asistan Dr. Doğan Yıl-
dırım’ın yer aldığı ekip, yumurtalık kisti teşhisi konulan hastanın 
ameliyatını başarıyla tamamladı. Ekip, operasyon sırasında hasta-
nın karnını kesmeden, vajinal yoldan kisti çıkarmayı başardı.
"SAĞLIĞINIZI ÖNEMSEYİN, DÜZENLİ KONTROLLER 
HAYATİ ÖNEME SAHİP”
 Operasyon hakkında bilgi veren Kadın Hastalıkları Uzmanı 
Op. Dr. Kadir Kangal, şunları söyledi: “Kliniğimize başvuran hasta-
mızda yaptığımız kontrollerde yaklaşık 15 cm çapında ve 600-700 
gram ağırlığında bir yumurtalık kisti tespit ettik. Ekibimizle birlikte 
kapalı ameliyat yöntemiyle ve ‘doğal boşluk cerrahisi’ tekniği kulla-
narak kisti başarıyla çıkardık. Bu yöntem sayesinde hastamızda 
daha az ağrı, daha hızlı bir iyileşme süreci ve en önemlisi de kesi 
izi olmadan bir işlem gerçekleştirdik. Kadın sağlığı için düzenli jine-
kolojik kontrollerin hayati önem taşıdığını bir kez daha hatırlatmak 
istiyorum. Erken teşhis, daha sağlıklı bir gelecek demektir.”
İL SAĞLIK MÜDÜRÜ VE BAŞHEKİMDEN TEBRİK
 Başarılı operasyon sonrası Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy ve Hastane Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu, ameliyatı gerçekleştiren ekibi tebrik ederek, bu tür ope-
rasyonların Kırşehir sağlık hizmetlerindeki gelişmişlik düzeyini gös-
terdiğini belirtti. Sağlık Müdürü Ersoy, bu tür başarıların hem has-
talara hem de sağlık çalışanlarına moral kaynağı olduğunu ifade 
etti.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, bu tür nitelikli ope-
rasyonlarla bölgede sağlık hizmetlerinin çıtasını yükseltmeye 
devam ediyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Ener, 
üniversite öğrencileriyle buluştu

1'den Devam
istediklerini belirtti. Karahocagil, eğitimin sa-
dece bir sınıfta, kampüste hayata geçiri-
lecek süreç olmadığını, mesleki eğitimi de 
kapsadığını, "insanı yaşat ki devlet yaşasın" 
felsefesiyle hareket edildiğini vurguladı.
 İİBF Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin de 
üniversitelerinde eğitim alan öğrencilerin 
rol model olarak yaşamlarının şekillendiril-
mesi adına, yaşam hikayesi ve mesleğe 
bakış önerilerini yakından öğrenmelerini is-
tediklerini aktardı.
 Moderatörlüğünü İİBF Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Burak Güneş'in yaptığı söyle-
şide, Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener, hayatından kesitler ile öğrencilere öne-
rilerde bulundu.
 Türkiye Cumhuriyeti Devletine hiz-
met etmenin büyük bir onur olduğunu söy-
leyen Ener, Kırşehir'de adalet hizmetlerinin 

yürütülmesinde herhangi bir sorun yaşan-
madığını, kentte genel olarak emniyet ve 
asayişin diğer illere göre daha iyi olduğunu 
dile getirdi.
 Söyleşiye, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, İİBF Dekanı Prof. Dr. 
Nur Çetin, Kırşehir Barosu Başkanı İsa Da-
ğıstan, akademik ve idari personelle öğren-
ciler katıldı. KIRŞEHİR (AA)
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1'den Devam
bu güzel insanları yetiştirmiş.

Ünlü ozanlarımızdan âşık Mahsuni 
Şerif, bir daha gelmeyecek.

Altmışlı, yetmişli yıllara damgasını 
vurmuş

İktidarların, hükümetlerin çaresizli-
ğini saza vurmuş.

Anadolu, köylüsünün sazda, sözde 
sesi olmuş. yönetimler Amerika amcaları ne derse har-

Duy sesimizi Ankara demiş. fiyen uygulardı.
Kimilerine dönek, kimilerine köçek. Amerika devleti gerçekten katiller 
Ozanın sözleri Amerika’nın yanında ve soykırımcılar topluluğu. 

olanları rahatsız etmiş. Bunu görmek için insanlarımızın 
Yiğit ozan Yetmişli yıllarda Ameri- biraz tarihi bilgisi olması yeterli.

ka’ya katil dediği için altı ay hapis cezasına Yer kabuğunun oynaması gibi ne 
çaptırılmıştı. zaman Amerika oynuyor dünya o zaman 

Ünlü ozan yetmişli yıllarda Ameri- sallanıyor.
kan uşaklarını kızdıracak ne söylemişti. Dünyayı yöneten katiller ve soykı-

“Katil Amerika rımcılar ordusu ülkelerin iç işlerine burunu 
Defol git benim yurdumdan sokmaktan korkmuyor.
Yıllardır bizi bitirdin Kendi menfaatleri doğrultusunda 
Devleti devlete çatar ülkeleri tasarımlamak istiyorlar. 
İt gibi pusuda yatar Kendi eksenlerinde olmayan lider-
Kan döktürür silah satar leri iktidarda edip darağaçlarında sallandı-
Bütün milletlere yazık rıyorlar. Bu menfaat çete devleti dünde ka-
Sömürülmüş bağrı ezik tillerdi, bugünde katiller.
Seni sevenin sütü bozuk Amerika denilen Avrupa’nın topla-
Amerika katil, katil demişti. maları, devşirmelerinin kurduğu devletin 
“Seni sevenin sütü bozuk” demiş adı değil mi? “Kurttan kuzu doğmuyor”.

ne güzel demiş bugünde öyle değil mi, Bunların katilliği kıtanın yerli halkı 
Amerika’yı sevenin sütü bozuk olmalı. Kızılderilileri nasıl katledip yok etiyse dün-

O yıllarda Amerika’ya nikâhlanmış yayı da aynı şekilde yok etmek istemekte-
bir ülkede Amerika katil demenin cezası ol- ler.
malıydı. Katil Amerika yeryüzünde var ol-

Sen kimsin ki Amerika’ya katil di- dukça dünya devletlerine rahat yok.
yeceksin. Hele Müslüman toplumların yaşa-

dığı coğrafyada hiç huzur olmaz.
Amerika devleti bizim yakın dostu- Faşist, diktatör kanla beslenen, 

muz, müttefikimiz, NATO kardeşimiz, Ame- Amerika ne zaman bir kıtaya çıkarma yap-
rika’ya katil dersin öylemi. mıştır, o kıtada açlık sefalet baş göstermiş-

Bizde seni böyle zindanlara mah- tir. 
kûm ederiz diyerek halk ozanını zindanlara Bu katiller topluğu hangi devleti 
göndermiş. ablukaya aldıysa o devletlerde halk peri-

Başkaları buna cesaret etmesin şan, vatansız, yurtsuz toplama kaplarında 
sana verdiğimiz ceza başkalarına ibret barınır duruma düşmüştür.
olsun. Dün Amerika nasıl soykırımcı katil-

Ne kadar Türkiye rejimi Amerika se, bugün yine Amerika katil… 
katil demese de halkın dilinde Amerika Bakın etrafımıza İslam coğrafyası 
katil. kan gölü.

Meydanlarda Mahsuni’nin Amerika Bunun baş aktörü kim kıtalar öte-
katil sözleri türkü olmuş Anadolu’nun her sinde gelen hiçbir zaman doymayan çakal-
köşesinde Amerika katil sözleri dinlenirdi. lar ordusu Amerika değil mi?

“Amerika katil “diyerek haykırma- Amerika katil, Amerika soykırımcı.
mız Mahzuni’nin bizlere bıraktığı en güzel Bunu demekten korkmayın.
miraslardan biri değil midir? ABD destekli hükümetler, kukla li-

Her zaman olduğu gibi yetmişli yı- derler şunu çok iyi bilmeliler ki, ABD’de 
larda iktidarlar Amerika’da korkuyordu, katil devletten dost falan olmaz, kim 
Amerika’ya muhalif davranan hükümetlere ABD’yle dost olduysa sonu hep onların 
istediği zaman askeri cuntayı yanına alarak eliyle olmuştur.
balans ayarı yapıyordu. Ozanlar şehri Kırşehir’de ABD katil 

Bundan korkan iktidarlar seçilmiş diyoruz, demeye de devam edeceğiz.

“En Çevreci Tasa- Bahçede, leri davet etti. 
rım” Ödüllü Japon sergi salonları, sine- Valilik tara-
Bahçesi vizyon köşesi, fotoğ- fından yapılan açık-

Japon Hükü- raf ve restorasyon lamada, “Kaman 
meti’nin “Kültürel Mi- çalışmaları gibi çeşit- Japon Bahçesi ve Ka-
rası Koruma Projesi” li eğitim ve araştır- lehöyük Arkeoloji Mü-
kapsamında hibeyle ma faaliyetlerine ola- zesi, Kırşehir’imizin 
hayata geçirilen nak sağlayan alanlar önemli bir kültürel 
Japon Bahçesi, 47 bulunuyor. ve turistik değeridir. 
bin metrekare kapalı Ayrıca kazı Her yıl artan 
alan ve toplamda çalışmalarıyla ilgili la- ziyaretçi sayısı, bu 
150 bin metrekarelik boratuvarlar ve mo- değerlerin ne kadar 
geniş bir arazi üze- dern ekipmanlar, zi- önemli olduğunu bir 
rinde konumlanıyor. yaretçilerin tarihi bil- kez daha göster-

Bahçe, Ja- giye erişimini kolay- mektedir.” ifadeleri-
ponya dışındaki en laştırıyor. ne yer verildi.
büyük botanik bah- Japon Bah- Kaman 
çelerinden biri olma çesi, bu özellikleriyle Japon Bahçesi, eşsiz 
özelliğini taşıyor. eğitim, turizm ve doğası, tarihi derinli-

Aynı zaman- doğa severlerin vaz- ği ve modern altya-
yaparak büyük bir da 2012 yılında Av- geçilmez adresi hali- pısıyla Kırşehir’in kül-Kırşehir Vali-
başarıya imza attı. rupa’nın En İyi Müze ne geldi. türel mirasına katkı liği tarafından yapı-

Tarih, kültür Ödülü’ne layık görül- Kırşehir Vali- sunmaya devam edi-lan açıklamaya göre, 
ve doğanın birleştiği müş olan Kaman Ka- liği, Japon Bahçesi yor. Bu yıl ağırladığı Kaman ilçesinde yer 
bu eşsiz mekân, lehöyük Arkeoloji Mü- ve Arkeoloji Müze- 160 bin ziyaretçi sa-alan Kaman Kalehö-
hem yerli hem de ya- zesi ile birlikte ziya- si’ni ziyaret eden her- yısı, bölgenin turizm yük Arkeoloji Müzesi 
bancı turistlerin retçilere tarihi ve kül- kese teşekkür eder- potansiyelini bir kez ve Japon Bahçesi, 
yoğun ilgisiyle karşı- türel bir deneyim su- ken, bu eşsiz mekâ- daha gözler önüne bu yıl 160 bin ziya-
laştı. nuyor. nı henüz görmeyen- serdi.(SEVGİ ER)retçiye ev sahipliği 

Kaman Japon Bahçesi, 2024 
yılında 160 bin ziyaretçi ağırladı

değerlendirmede bu-AK Parti Kır-
lunmasa da, çalış-şehir Milletvekili Nec-
manın kamu perso-mettin Erkan, Türki-
nel rejiminde önemli ye Büyük Millet Mec-
düzenlemeler içerdi-lisi (TBMM) Plan ve 
ğine dikkat çekti.Bütçe Komisyo-

Vekil Erkan, nu’nda, kamu perso-
kanun teklifi görüş-nel düzenlemelerini 
melerine katılımıyla içeren önemli bir 
ilgili açıklamasında, kanun teklifi üzerine 
komisyon çalışmala-gerçekleştirilen gö-
rının kamu yöneti-rüşmelere katıldı.
minde daha etkin ve Vekil 
verimli bir yapı oluş-Erkan, sosyal 
turmayı hedeflediği-medya hesabı üze-
ni ifade etti. rinden yaptığı 

“Plan ve açıklamada, 
Bütçe Komisyo-“2/2731 Esas Nu-
nu’ndaki yoğun me-maralı Devlet Me-
saimizi sürdürerek, hir’i temsil ederek bir platform olarak ğini artırırken, kamu murları Kanunu 
milletimize ve devle- ülke genelinde yapı- çalışmalarını sürdü- personel rejiminin iyi-ile Bazı Kanun ve 
timize katkı sunacak lan yasal düzenle- rüyor. leştirilmesine yönelik Kanun Hükmünde 
düzenlemeleri titiz- melere katkı sunma- Vekil Nec- adımların atılmasını Kararnamelerde 
likle inceliyoruz.” sını memnuniyetle mettin Erkan da bu hedefliyor. Değişiklik Yapıl-
dedi. takip ediyor. süreçte aktif bir rol Erkan’ın bu masına Dair 

Necmettin Plan ve alarak, milletvekili so- çalışmalardaki katkı-Kanun Teklifi” üze-
Erkan’ın TBMM’deki Bütçe Komisyonu, rumluluğunu yerine sı, Kırşehir’in rine yürütülen ko-
aktif çalışmaları, Kır- kamu yönetimi, getirmeye devam TBMM’de güçlü bir misyon çalışmala-
şehir halkı tarafın- bütçe planlaması ve ediyor. şekilde temsil edildi-rını tamamladık-
dan takdirle karşıla- çeşitli alanlarda Bu tür dü- ğinin göstergesi ola-larını duyurdu. 
nıyor. Bölge halkı, yasal düzenlemelerin zenlemeler, kamu rak öne çıkıyor.Erkan, tekli-
Vekil Erkan’ın Kırşe- görüşüldüğü kritik hizmetlerinin etkinli- (FİLİZ ÖZ)fin detaylarına ilişkin 

Vekil Erkan, TBMM’deki Plan ve Bütçe 
Komisyonu çalışmalarını sürdürüyor

ordinasyon içerisin- kurum arasındaki iş 
de yürütülen faali- birliğinin güçlendiril-
yetlerin önemine mesi yönünde karşı-
vurgu yaparak, bu iş lıklı iyi dileklerle 
birliğinin gençlerin sona erdi.
daha iyi bir geleceğe (HATİCE 
hazırlanmasında SÜRMELİ)
önemli bir rol oyna-
dığını belirtti.

Müdür Gül-
şen, Gençlik ve 

nelik projeler hak- gençlerin sportif, Spor İl Müdürlüğü Kırşehir 
kında istişarede bu- kültürel ve eğitim ile yapılan çalış-Gençlik ve Spor İl 
lunmak amacıyla ger- alanlarında gelişi- maların gençler Müdürü Kubilay Ka-
çekleşen ziyarette, mini destekle- üzerindeki olumlu laycıoğlu, Kırşehir İl 
eğitim ve sporun yecek projeler etkilerinden duy-Millî Eğitim Müdürü 
ortak paydada bu- üzerine fikir alış- duğu memnuniye-Yasin Gülşen’e iade-i 
luştuğu çalışmalar verişinde bulunul- ti dile getirerek, zi-ziyarette bulundu. 
ele alındı. du. Müdür Ka- yaretten dolayı te-İki kurum arasındaki 

Ziyaret sıra- laycıoğlu, İl Milli Eği- şekkür etti. iş birliğini güçlendir-
sında, Kırşehir’de tim Müdürlüğü ile ko- Ziyaret, iki mek ve gençlere yö-

Müdür Kalaycıoğlu ile 
Müdür Gülşen bir araya geldi

rek şunları söyledi:Kırşehir’in 
“Kaymaka-Akçakent Kaymaka-

mımızın ziyaretin-mı Mehmet Furkan 
den büyük mem-Summak, Akpınar 
nuniyet duydum. Kaymakamı Ali Erdo-
Bölgemizin kal-ğan’ı makamında zi-
kınması ve daha yaret etti. arası dayanışmanın dile getirdi. 
iyi hizmet sunul-İki ilçe kay- ve iş birliğinin bölge- Ziyaret, iki 
ması adına böyle makamı, samimi bir nin kalkınması için ilçe arasında güçlü 
istişarelerde bu-ortamda gerçekleşen kritik bir öneme bir dayanışma örneği 
lunmak, iş birliği-görüşmede bölgesel sahip olduğunu ifade olarak değerlendiril-
mizi güçlendiri-çalışmalar ve ilçele- etti. di.
yor.”rin genel durumu Kaymakam- Bu anlamlı 

Ziyarette, Ak-üzerine fikir alışveri- lar, bölgesel kalkın- buluşma, yerel yö-
pınar ve Akçakent il-şinde bulundu. mayı artırmak ve va- netimlerin iş birliğini 
çelerinde yapılan ça-Akpınar Kay- tandaşlara daha iyi ve karşılıklı dayanış-
lışmalar ve gelecekte makamı Ali Erdoğan, hizmet sunmak ama- masını bir kez daha 
planlanan projeler nazik ziyareti için cıyla iş birliğini sür- gözler önüne serdi.
ele alındı. Kayma-Kaymakam Sum- dürme konusunda (ÜMMÜGÜLSÜM 
kam Summak, ilçeler mak’a teşekkür ede- hemfikir olduklarını EROĞLU)

Kaymakam Summak ile 
Kaymakam Erdoğan bir arada
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Altı yıldır kütüphanemde okunma-
yı bekleyen İhsan Oktay Anar kitapların-
dan biri Yedinci Gün. Puslu Kıtalar Atlası 
ile birlikte alınmış ve sıralarının gelmelerini 
bekleyen diğer üç kitapla birlikte… 

Yoğun öykü okumalarım iki de 
dünya klasiği içinde boğulmak üzere iken 
derinliklerine dalmak istedim Anar yazını-
nın. İyi ki de böyle bir okuma molası ver-
mişim ana okuma planım esnasındaki oku-
malarım arasında. Bevval, bir şeyh kaçırıp camiye getirir. 

Kitabın arkasındaki tanıtım yazısı Şeyhi elektrikli sandalye benzeri bir yere 
şöyle; “Çizgilerin kürelere, zamanın son- oturtup, ezan okurken sesinin tüm dünya-
suzluğa, sonsuzlukların da hayâllere dö- dan duyulabilmesi için başına kablolar bağ-
nüştüğü bir hikâyedir bu. Sıradan insanla- larlar. 
rın sıra dışılığı, bilinen hikâyelerin düşlere Fakat zavallı adam yanarak ölür. 
dönüşümü, zaafların asîlleşmesi, erdemle- Paşaoğlu’nun vazgeçmeye niyeti yoktur. 
rin ardındaki günâhkârlık tüm içtenliğiyle Kambur, Bevvale yeni bir şeyh bulmasını 
akacak zihinlere. emreder. Ne yazık ki, o şeyh de diğeriyle 

İnsan olmanın en zayıf ve en yüce aynı akıbeti paylaşacaktır.
yanları, bir hikâyenin dokunuşuyla bir kez Dersaadet, art arda tam yedi şey-
daha bilinebilir olacak. İhsan Oktay Anar, hin başları kömürleşmiş şekilde öldürülme-
bu yeni düşüyle sizleri bir kez daha şaşır- siyle çalkalanmakta ve katil bir türlü yaka-
tacak. Çizgilerde değil kürelerde gezi- lanamamaktadır. Bu cinayetleri merak 
necek, bilinen zamanların bilinmeyen anla- edenlerden birisi de İhsan Sait’dir.
rına yolculuk edeceksiniz.  Çekik gözlü bir Moğol olan İhsan 

Alışık olmadığınız bu dünyanın ka- Sait, bir sihirbazdır. Yaptığı bir gösteri se-
pısından girdiğinizde âşinalık hissedecek, bebiyle hapse atılmış, cezasını çekip çıktı-
sadeliğin ihtişâmına teslim olmanın rahatlı- ğında, doksan yaşlarındaki tefeci Culyano 
ğıyla kendinizi akışta yolculuk ederken bu- efendinin yanında işe başlamıştır.
lacaksınız…” Yağmurlu bir günde çalışırken, bir-

Yedinci Gün, İhsan Oktay Anar'ın den Culyano ona saldırınca, genç adam da 
Ağustos 2012'de yayımlanan romanıdır. can havliyle tefeciyi öldürüp, zekası saye-
Kitap II. Abdülhamid dönemi Osmanlısın- sinde tüm servetini ele geçirir. Artık zengin 
da geçiyor ve ana karakter İhsan Sait'in bir adamdır. 
gelecekten kendisine aşk mektubu gönde- Paraları aldığı ilk gün, şehrin en iyi 
ren Prenses Döjira'ya ulaşma çabasını an- lokantasında tıka basa yemek yer, en pa-
latıyor. halı mağazadan kendine kat kat elbiseler 

Bunun için gelecekten kendisine ısmarlar. Tadını çıkarmaya başlar zenginli-
göndermiş olduğu zeplin tasarımı planları- ğin. 
nı kullanarak bir zeplin icat ediyor. Davetiyeleri çok pahalı bir baloya 
1930'lara giden ana karakterimiz orada ha- katıldığı bir gece, müritlerinden birisini ya-
yatı boyunca başından geçenleri 6 günde kalamak için oraya gelip, eğlencede olay çı-
bu kitaba yazdırıyor ve 7. gün dinleniyor. karan şeyh Selahattin Tefrici’yi, sırf mace-

Aytül Bingöl’e göre; Okunması ra olsun diye takip ederken, gece vakti 
pek kolay bir kitap değil. Çünkü en başta, tenha bir sokakta adamın kaçırıldığına ve 
yazarın özgün anlatımına alışık olmanız ge- Paşaoğlu’yla yardımcısı tarafından öldürül-
rekli. düğüne tanık olur. 

Eğer daha önce, diğer kitapların- Bir arbede sonucunda o da Paşa-
dan hiç olmazsa bir ikisini okuduysanız, oğlu’nu öldürür, yardımcısını da, bundan 
İhsan Oktay Anar’ın bu romanı da size is- sonra kendisine hizmet etmesi için tehdit 
tediğinizin kat kat fazlasını verecektir. eder. Böylelikle, İhsan Sait Paşaoğlu’nun 

Romanın arka planında asıl anlatıl- kurduğu radyo vericilerinin olduğu binaya 
mak istenen, evrenin ve insanın yaratılış hi- yerleşerek, kendi hayalinin peşine düşer.
kayesidir. İhsan Sait’e gelecekten bir mek-

Kitap, Baba, Oğul ve Hayalet tup gelir. Mektupta bir zeplin planı vardır. 
olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır. Mektubun sahibine aşık olan kahramanı-
İhsan Oktay Anar bir tarih gezisine çıkarır mız, bu zeplini yaparak sevdiğine kavuş-
her kitabıyla okurlarını. Yazdıklarını tanım- mayı amaçlar fakat bir Alman subayı bu 
larken, “Gerçekleşmiş bir hayal olan dün- zepline el koymak isteyince, zepliniyle bir-
yayı örnek alıp, onu ve üslubunu taklit ede- likte uzaya doğru yol alır. 
rek yeni hayaller kuruyorum” demiştir. Ya- Bu, aslında gerçeğe ulaşma çaba-
zarın klasikleşmiş bir takım alışkanlıkları sıdır aynı zamanda. İhsan Sait artık İnsan-
vardır romanlarında. ı Kâmil olma savaşını vermektedir. Bu 

Ana kahramanlar hikayenin zorlu savaşta örnek aldığı kişi de, İdrisoloji 
hemen başında değil de, konu biraz ilerle- diye bir kürsüsü olan İdris Amil Zula’dır.
dikten sonra çıkarlar karşımıza ve isimleri Diğer eserlerinde olduğu gibi Ye-
çoğunlukla aynıdır; İhsan. Kadınlar ana ka- dinci Gün’de de, İstanbul o kadar derinlik-
rakter olarak değil, yan karakterlerde dâhil le anlatılır ki yazar tarafından, her sokağı, 
olurlar anlatıya. Başlangıçta birbirleriyle her kaldırımı, her mahalleyi gözünüzde 
alakasız görünen olaylar, konu ilerledikçe canlandırabilirsiniz. 
gayet ustalıklı bir biçimde ilişkilendirilirler. Romanın başında bir sivrisineğin 

Kitabın ismi, Allah’ın altı günde ya- gözünden gezeriz şehri, derken, bir martı-
rattığı kainatın bitimindeki, tüm dinlerde nın kanatlarına konuk oluruz. Bu denli de-
kutsal sayılan yedinci günden gelmekte. taylı İstanbul tasvirleri yapan bir yazarın 
Yedinci Gün, İhsan Oktay Anar’ın altıncı ki- İzmir’de yaşaması ve İstanbul’u bir kaç 
tabı. Ustalıklı bir dil kullanımına ve sonsuz kez ziyaret etmesi de ayrı bir ilginçlik.
bir düş gücüne sahip olan yazarın tarzı ol- Anar kitabını gelecek haksız eleşti-
dukça farklı. rilere cevap olarak söyle bitirmiştir:

Dedesi, padişahın süt kardeşi olan “..., dünyada olup bitenleri bir bir yedi kişi-
Paşaoğlu tam bir mirasyedi. Bir gün ku- ye yazdırdı. 
marhanede, sonradan Müslüman olmuş Yazdırırken muhterisleri de düşün-
Aman Baba ile tanışır. Aman Baba ona dü ve bu kitâbındaki kusurları, rastlayınca 
poker oynamayı teklif eder. Kendisi kaza- sevinip tatmin olsunlar diye onlara sadaka 
nırsa, Aman Baba onun yaşadığı hayat tar- olarak verdi. Allâh kabûl etsin! O, bütün 
zına dönecek, Paşaoğlu kaybederse, bun- rızklara kefildir, umulur ki doyarlar.”
dan sonraki hayatını inançlı bir Müslüman Anar bu kitabında, bir sonraki ki-
gibi yaşayacaktır. tabı Galîz Kahraman'ın ana karakteri İdris 

Pokeri kaybeden Paşaoğlu’na Amil Efendi'yi okuyucuya ilk defa tanıştır-
Aman Baba eski bir Kuran verir ve tam mıştır.
gömleğinin içine yerleştirir. Yolda bir soy- “İhsan Oktay Anar’ın romanlarını 
guncuyla karşılaşan Paşaoğlu, onun kur- daha önce okumuş ve yazarı listelerine kat-
şunlarından bu Kuran sayesinde kurtulun- mış hayranları için Yedinci Gün, çoktandır 
ca hem o hem de soyguncu Abdülnezaket- bekledikleri bir müjde. İlk defa okuyacak-
tin bu mucizeye hayret ederek hidayete lar içinse, bambaşka sulara açılma şansı…” 
ererler. diyor Aytül Bingöl değerlendirmesinin so-

Paşaoğlu bir cami yaptırmaya nunda. 
karar verir. Ama bu öyle bir cami olacaktır Ben de genel olarak katılıyorum 
ki, ezan okunduğunda, radyo dalgaları ara- bu yargılara. Sayfalarca süren paragrafla-
cılığıyla tüm dünyadan duyulacaktır. rın içinde detaylardan asıla nasıl geçildiğini 
Bunun için büyük bir yer bulur, demir mi- kaçırmamak için özel ek çabalar gerekiyor. 
nareler yaptırır. Şimdi iş, ezan okuyacak bi- Eski dil ile ilgili biraz da kulak dolgunluğu, 
rini bulmaya kalmıştır. hatta bir de lügat gerekiyor bazı ifadeleri 

Paşaoğlu’nun yardımcısı kambur doğru anlamlandırabilmek için.

Kırşehir'de sağlık çalışanları 
üç özel gün için bir araya geldi

“Tıbbi Sek- lık çalışanlarının 
reterler Günü, emeklerini onurlan-
Dünya Engelliler dırmak için önemli 
Günü ve Acil Sağlık bir fırsat olduğunu 
Hizmetleri Haftası ve- dile getirdi.
silesiyle tüm sağlık Etkinlik, Kır-
çalışanlarımızı kutlu- şehir’in önde gelen 
yorum. isimlerinin ve sağlık 

Sağlık çalı- çalışanlarının yoğun 
şanlarımızın, vatan- katılımıyla gerçekleş-
daşlarımıza hizmet ti.
ederken gösterdikle- Sağlık çalı-
ri üstün gayret ve şanları, hem mesleki 
emeklerinden dolayı başarılarının takdir 
teşekkür ediyor, ça- edilmesinden hem 

Kırşehir İl nuşmada sağlık çalı- Müdürlüğü ve has- lışma hayatlarında de bir araya gelerek 
Sağlık Müdürü Doç. şanlarının önemine tane yöneticileri, başarılar diliyorum.” dayanışma içinde bu-
Dr. Süleyman Ersoy, vurgu yaptı. Sağlık-Sen Kırşe- Etkinlikte, lunmaktan mutluluk 
Tıbbi Sekreterler Kırşehir Vali hir Şube Başkanı Tıbbi Sekreterler duyduklarını ifade et-
Günü, Dünya Engel- Yardımcısı İsmail Yasin Yücesan, yö- Günü’nün sağlık hiz- tiler.
liler Günü ve Acil Çetinkaya’nın da netim kurulu üye- metlerinin düzenli ve Kırşehir İl 
Sağlık Hizmetleri Haf- katıldığı progra- leri ve çok sayıda etkili şekilde yürütül- Sağlık Müdürü Doç. 
tası dolayısıyla dü- ma, AK Parti Kır- sağlık çalışanı ka- mesindeki rolü, En- Dr. Süleyman 
zenlenen programa şehir İl Başkanı tıldı. gelliler Günü’nün top- Ersoy’un bu anlamlı 
katıldı. Seher Ünsal, Mer- Programda lumsal farkındalığı ar- etkinlikte yaptığı ko-

Sağlık-Sen kez İlçe Başkanı konuşan Kırşehir İl tırmadaki önemi ve nuşma, sağlık çalı-
Kırşehir Şube Baş- Ali Demir, Kadın Sağlık Müdürü Doç. Acil Sağlık Hizmetleri şanlarının motivas-
kanlığı tarafından dü- Kolları Başkanı Dr. Süleyman Ersoy, Haftası’nın hayati yonunu artırırken, 
zenlenen etkinlikte Fatma Yılmaz, Kır- sağlık çalışanlarının değer taşıyan sağlık program sağlık çalı-
sağlık çalışanlarıyla şehir Aile ve Sos- üç önemli günü bir hizmetlerini anımsat- şanlarının yoğun al-
bir araya gelen yal Hizmetler İl arada kutladığını be- tığı vurgulandı. kışlarıyla sona erdi.
Müdür Ersoy, prog- Müdürü Murat lirterek şu ifadeleri Katılımcılar, (ÜMMÜGÜLSÜM 
ramda yaptığı ko- Konan, İl Sağlık kullandı: bu özel günlerin sağ- EROĞLU)

Çiçekdağı gurur duyduğum 
Belediye Başkanı tüm mühendisle-
Hasan Hakanoğlu, 5 rimizin günü kutlu 
Aralık Mühendisler olsun.”
Günü dolayısıyla an- Hakanoğlu, 
lamlı bir kutlama me- mühendisliğin sade-
sajı yayımladı. ce teknik bir meslek 

Kendisi de değil, aynı zamanda 
mühendis olan toplumun kalkınması 
Başkan Hakanoğ- ve kültürel mirasın 
lu, sosyal medya korunmasında da 
hesabı üzerinden önemli bir role sahip 
yaptığı paylaşım- olduğunu belirtti.
da, mühendislik Başkan Ha-
mesleğinin öne- kanoğlu, belediye ça-
mine dikkat çeke- lışmaları kapsamında 
rek meslektaşları- mühendislik yaklaşı-
nın gününü kutla- mını önceliklendiren 
dı. projeleriyle de dikkat 

Başkan Ha- çekiyor. 
kanoğlu, mesajında Çiçekda-
mühendislerin toplu- ğı’nda altyapı, üst-
ma ve ülkeye yaptığı yapı, çevre düzen-
katkıları vurguladı. lemesi ve sosyal 
Paylaşımında şu ifa- alan projelerinde 
deleri kullandı: mühendislik pers- ğeni topladı. Sosyal toplum gelişimin- kanoğlu, mesajıyla 

“Binlerce pektifinin öne çık- medyada paylaşılan deki hayati rolüne sadece meslektaşla-
yıllık kültürümü- tığını belirten va- mesaj, mühendislik dikkat çekerken, rını değil, mühendis-
zün gelecek nesil- tandaşlar, Baş- mesleğine duyulan Çiçekdağı Beledi- lik mesleğinin öne-
lere aktarılmasın- kan’ın bu alandaki saygıyı ve takdiri bir yesi’nin mühen- mini anlayan ve des-
da emeği olan, hassasiyetini tak- kez daha gözler dislik odaklı pro- tekleyen tüm kesim-
memleketimize ya- dirle karşılıyor. önüne serdi. jelerle ilçeye leri kucaklayan bir 
pılan bütün hiz- Başkan Ha- Mühendis- değer katma viz- yaklaşım sergiledi. 
metlere kalemiyle kanoğlu’nun mesajı, ler Günü dolayı- yonunu bir kez Bu duyarlılığıyla 
ve emeğiyle katkı hem meslektaşları sıyla yayımlanan daha ortaya halktan bir kez daha 
sağlayan, mensu- hem de vatandaşlar bu mesaj, mühen- koydu. takdir topladı.
bu olmaktan tarafından büyük be- dislerin ülke ve Başkan Ha- (SEVGİ ER))

Başkan Hakanoğlu’ndan 
Mühendisler Günü mesajı

ulusun değil, insanlı- leceğin de öncüsü ol- lanmasıdır. 
ğın kaderini değişti- duklarını dile getiren Kutlu olsun! 

kullandı. ren gücün de temsil- Emine Erdoğan, şun- Yürekten inanıyorum Emine Erdo-
Emine Erdo- cisi olduğunu belirt- ları kaydetti: ki Türkiye Yüzyılında ğan, "Yürekten ina-

ğan, 5 Aralık Dünya ti. "Seçme ve da üstlendikleri öncü nıyorum ki Türkiye 
Kadın Hakları Günü Her dönem seçilme hakkı, Ana- rol ile kadınlar, ya-Yüzyılında da üstlen-
dolayısıyla sosyal toplumun vicdan ve dolu'nun cesur ve rınlarımızı inşa et-dikleri öncü rol ile ka-
medya hesabından aklının simgesi olan onurlu kadınlarının meye devam ede-dınlar, yarınlarımızı 
yaptığı paylaşımda, kadınların, siyasi ha- tarih boyunca yazdı- cekler." (ANADOLU inşa etmeye devam 
kadınların sadece bir yata yön vererek ge- ğı eşsiz destanın taç- AJANSI)edecekler." ifadesini 

Emine Erdoğan'dan 
5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları Günü mesajı
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 BIST Katılım 
50'den BIST Katılım 
30 endeksine yükse-
len Aksa Enerji, bu 
endeksteki en büyük 
elektrik üreticisi şir-
ket oldu.

 Borsa İstan-
bul yönetimi kısa 
süre önce BIST Katı-
lım endeksleriyle ilgi-
li değişiklikleri açık-
ladı.
 Kasım 
2021'de hesaplan-
maya başlanan en-
dekste Mayıs 
2022'den bu yana 
Katılım 50 endeksin-
de yer alan Aksa 
Enerji, yeni dönem-
de BIST Katılım 
30'da listelenmeye 
başlandı.
 1 Aralık 
2024 ile 30 Nisan 
2025 dönemini kap-
sayan dönemde Ka-
tılım 30 endeksinde 

yer alacak Aksa 
Enerji, böylece ke-
sintisiz olarak katılım 
endekslerinde en 
uzun süre listelenen 
şirketlerden birisi 
oldu. Aksa Enerji'nin 
endeks değişikliğin-
de gelir dağılımı içe-
risinde temel faali-
yetlerden elde ettiği 
gelirlerin payının yük-
sekliği önemli rol oy-
nadı.
 Aksa Enerji 
aynı zamanda Katı-
lım 30 endeksine 
giren en büyük 
elektrik üreticisi şir-
ket olma unvanını da 
aldı. 
 Aksa Enerji, 
halihazırda 7 ülkede 
toplam kurulu gücü 
2 bin 694 MW'yi 
bulan 10 enerji sant-
rali işletiyor. Santral-
lerin iki tanesi Türki-
ye'de, birisi KKTC'de, 
diğerleri ise Afrika ül-

keleri ve Özbekis-
tan'da yer alıyor.
 Şirket, Glo-
bal Stratejisi kapsa-
mında 2030 yılı so-
nuna kadar toplam 5 
milyar dolar yatırım-
la kurulu gücünü 7 
bin 850 MW'ye çı-
karmayı, küresel pa-
zardaki varlığını 2 kı-
tadan 4 kıtaya yay-
mayı ve yenilenebilir 
enerjinin portföy 
içindeki oranını 
yüzde 28'e yükselt-
meyi hedefliyor.
 2022'den 
bu yana listede ol-
ması kriterleri ke-
sintisiz karşıladı-
ğını gösteriyor
 BIST Katılım 
30 içindeki şirketler, 
aynı zamanda katı-
lım bankalarının fon-
ları ve diğer katılım 
fonlarının portföy ter-
cihlerinde de önce-
likli olarak yer alıyor.

 Şirketlerin 
katılım endekslerine 
girebilmesi için yeri-
ne getirmesi gere-
ken kriterlerin başın-
da, katılım finans il-
kelerine uygun ol-
mayan gelirlerin top-
lam gelirlere oranı-
nın yüzde 5'in altın-
da olması yer alıyor.
 Ayrıca finan-
sal tablolarda karşı-
lanması gereken ve 
katılım prensiplerine 
göre oluşturulmuş 
diğer belli başlı kri-
terlerin de karşılan-
ması gerekiyor. 
 Listede ol-
duğu halde belirtilen 
kriterlerde değişiklik-
ler olan şirketler he-
saplama dönemleri-
nin sonunda liste 
dışı bırakılıyor. 
 Bu çerçeve-
de Aksa Enerji'nin 
2022 yılından bu 
yana listede olması 

kriterleri kesintisiz 
karşıladığını gösterir-
ken, Katılım 50'den 
Katılım 30'a yüksel-
mesi ise gelirlerinde-
ki artış ile bağlantılı 
olarak değerlendirili-
yor.
 30 Eylül iti-
barıyla katılım fonla-
rının büyüklüğü 
135,1 milyar liraya 
ulaşmış durumda. 
 Katılım hisse 
senedi fonları port-
föylerini oluşturur-
ken, BIST Katılım en-
dekslerinde yer alan 
şirketlere yatırım 
yapma zorunluğu bu-
lunuyor. 
 Bu çerçeve-
de söz konusu fonla-
rın portföyünde yer 
alabilmek için şirket-
lerin belirtilen kriter-
leri karşılaması ve 
mutlaka katılım en-
dekslerine girmesi 
gerekiyor. (AA)

 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 
yeni yılda geçerli ola-
cak asgari ücretle il-
gili, "Komisyon tara-
fından belirlenecek 
asgari ücretin çalı-
şanlarımızın refahı 
ve işverenlerimizin 
sürdürülebilir üretim 
kapasitesini de gö-
zetecek bir denge ile 
oluşmasını temenni 
ediyoruz." dedi.
 Bakan Işık-
tan, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfede-
rasyonu (TİSK) tara-

fından JW Marriott 
Otel'de düzenlenen 
"Ortak Yarınlar Ödül 
Töreni"ne katıldı.
 Ekonomik 
kalkınma ve refahın 
yanı sıra ülkenin sos-
yal kalkınmasına da 
katkı sunan, fikri üre-
timin ve emeğin 
ödüllendirildiği 
"Ortak Yarınlar" gibi 
organizasyonları top-
lumsal sorumluluk 
duygusunu perçinle-
yen değerli anlar ola-
rak gördüklerini 
ifade eden Işıkhan, 
şöyle konuştu:

 "Malum geç-
tiğimiz yıl Cumhur-
başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın teşrifleriyle 
'Cumhuriyet'in 100. 
Yılında Çalışma Ha-
yatı' temasıyla bir 
asırlık birikimimizin 
ortaya çıkardığı 
önemli projeler ödül-
lendirilmişti. 
 Bu yıl ise 'Ça-
lışma Hayatının Ge-
leceği' temasıyla, 
artık başlangıcın bir 
adım ötesine geçe-
rek yüzünü gelecek 
hedeflerine çevirmiş 

bir Türkiye'nin sos-
yal sorumluluk pro-
jeleri değerlendiri-
lecek. 
 Şu bir ger-
çek ki bu platformun 
da hareket noktası 
olan 'Ortak Yarınlar' 
anlayışı, ortak he-
defleri ve ortak bir 
vizyonu gerekli kıl-
maktadır. 
 Aynı zaman-
da ortak yarınlar, sür-
dürülebilir, kapsayıcı, 
yenilikçi girişimlerle 
inşa edilebilir. 
 İnanıyorum 
ki geçmiş dönemler-
de olduğu gibi 
bugün de başta ça-
lışma hayatı olmak 
üzere ülkemizin ve 
milletimizin ortak ge-
leceğine katkı suna-
cak yeni fikirler orta-
ya çıkacaktır."
 "Her adı-
mın yanında ol-
maya devam ede-
ceğiz”
 Çözümün bir 
parçası olmanın dahi 

bir kazanım sayıldığı 
sosyal sorumluluk 
alanına her bireyin 
dahil olması ve des-
tek vermesi gerekti-
ğini vurgulayan Işık-
han, "Çünkü hedef-
lediğimiz ekonomik 
kalkınmayı başarma-
nın yolu, dayanışma-
nın, toplumsal fayda 
üretmenin merkeze 
alındığı bir sosyal kal-
kınma sürecinden 
geçmektedir. 
 Önümüzdeki 
dönemi işçisi, işvere-
ni, yatırımcısı üre-
timcisiyle el ele ve-
rerek çalışmanın, 
üretimin yüzyılı 
yapma gayretimizin 
ardında da aynı 
temel motivasyon bu-
lunmaktadır. 
 Bu farkında-
lığı artıracak, bu bi-
linci yükseltecek her 
adımın yanında ol-
maya devam edece-
ğiz." dedi.
 "Komisyon 
tüm sosyal pay-

daşların olduğu 
bir yapıda”
 Bakan Işık-
han, Asgari Ücret 
Tespit Komisyo-
nu'nun 10 Aralık'ta 
işçi ve işveren tem-
silcilerinin katılımıyla 
çalışmalarına başla-
yacağını anımsata-
rak, şunları kaydetti:
 "Komisyon 
tarafından belirle-
necek asgari ücretin 
çalışanlarımızın refa-
hı ve işverenlerimizin 
sürdürülebilir üretim 
kapasitesini de gö-
zetecek bir denge ile 
oluşmasını temenni 
ediyoruz. 
 Bu dengenin 
sosyal adalet anlayı-
şımız ve ekonomik 
kalkınma hedefleri-
miz doğrultusunda 
şekillenmesini ümit 
ediyoruz. 
 Bizler, işçi-
sinden işverenine, is-
tihdamın tüm pay-
daşlarının hak ve 
menfaatlerini koru-

ma sorumluluğumu-
zun bilinciyle hare-
ket ediyor, Türkiye 
Yüzyılı'nda çalışma 
hayatına yakışan bir 
uzlaşıyı hep birlikte 
inşa ediyoruz. 
 Asgari ücre-
tin artışına ilişkin her-
kes ne kadar artaca-
ğı sorusunun cevabı-
nı arıyor. 
 Elbette hem 
işveren hem işçi tem-
silcilerinin gönlün-
den geçen asgari 
ücret rakamları var. 
Ancak bildiğiniz gibi 
asgari ücreti, Asgari 
Ücret Tespit Komis-
yonu belirliyor. İşve-
ren ve işçi örgütleri-
miz fikirlerini, dü-
şüncelerini, komis-
yonda yer alan tem-
silcilere iletebilir. 
 Komisyon 
üyeleri hep birlikte 
bu fikirleri, teklifleri 
değerlendirecek. 
Şimdiden bir oran ve-
rerek Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu-

muzun iradesine, 
hassasiyetine gölge 
düşürmemeli. 
 Zira komis-
yon tüm sosyal pay-
daşların olduğu bir 
yapıda. 
 Tüm üyele-
rin iradesiyle 1 Ocak 
2025 tarihinden iti-
baren geçerli olacak 
asgari ücret belli ola-
caktır."
 "Ödül ala-
cak tüm projeleri 
yürekten tebrik 
ediyorum”
 "Çalışan, üre-
ten, tam bağımsız 
Türkiye" hedefine gi-
rişimciler, yatırımcı-
lar, istihdama destek 
veren işverenler ve 
sosyal paydaşlarla 
yürümeye devam 
edeceklerini belirten 
Işıkhan, şunları söy-
ledi:
 "Türkiye Yüz-
yılı, tüm kesimleriyle 
85 milyonun ortak 
eseri olacak. 
 Bu anlamda 

ülkemizin ikinci asrını 
inşa ederken, bizlere 
yol arkadaşlığı yapan, 
değerli paydaşlarımıza 
ve girişimcilerimize 
şükranlarımı sunuyo-
rum.  Bugün ödül 
alacak tüm projeleri 
yürekten tebrik ediyo-
rum. 
 Fikir aşama-
sından uygulama aşa-
masına kadar projele-
re katkı sağlayan her-
kesi taşıdıkları sorum-
luluk duygusu ve giri-
şimcilik ruhundan 
ötürü kutluyorum. 
 2014'ten bu-
güne sosyal sorumlu-
luk alanındaki projeleri 
ödüllendirerek teşvik 
eden TİSK'e şahsım ve 
milletimiz adına teşek-
kür ediyor."
 Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'ın da katıldığı 
programda, 8 ayrı ka-
tegoride toplam 26 
sosyal sorumluluk pro-
jesi ödüllendirildi.
(AA)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
 Bakanı Işıkhan'dan asgari ücret açıklaması

 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 yılına 
ilişkin eğitim harca-
maları istatistiklerini 
açıkladı.
 Buna göre, 
geçen yıl eğitim har-
camaları 2022'ye 
göre yüzde 92,5 ar-
tışla 1 trilyon 130 
milyar 844 milyon 
lira olarak gerçekleş-
ti.
 Söz konusu 
dönemde harcama-
larının en çok arttığı 
eğitim düzeyleri 
yüzde 109 ile ilkokul 
ve yüzde 107,2 ile 
okul öncesi oldu.
 Türkiye'de 
eğitim harcamaları-
nın gayrisafi yurt içi 

hasılaya (GSYH) 
oranı 2022'de yüzde 
3,9 iken, 2023'te 
yüzde 4,3'e çıktı. 
 Devlet eği-
tim harcamalarının 
GSYH içindeki payı 
ise 2022'de yüzde 
3,1 iken, geçen yıl 
yüzde 3,6 düzeyinde 
gerçekleşti.
 Eğitim har-
camaları hizmet su-
nucularına göre de-
ğerlendirildiğinde, 
devlet eğitim ku-
rumlarınca yapılan 
harcamaların yüzde 
34,4'ünü yükseköğ-
retim, yüzde 
21,4'ünü ortaöğre-
tim oluşturdu. 
 Özel eğitim 
kurumlarınca yapılan 

harcamaların, yüzde 
41,4'ü yükseköğreti-
me, yüzde 32,2'si or-
taöğretime yapıldı.
 Türkiye'de 
geçen yıl yapılan eği-
tim harcamalarının 
yüzde 83,5'i devlet 
tarafından finanse 
edildi. 
 Eğitim har-
camaları içerisinde 
hane halklarının yap-
tığı harcamaların 
payı ise yüzde 7,9 
oldu.
 Öğrenci ba-
şına harcamanın en 
çok arttığı eğitim dü-
zeyi ortaöğretim
 Öğrenci ba-
şına yapılan eğitim 
harcaması, 2022'de 
25 bin 143 lira iken, 

2023'te 49 bin 45 
lira olarak gerçekleş-
ti. 
 Öğrenci ba-
şına harcamanın en 
yüksek olduğu eği-
tim düzeyi 84 bin 
759 lira ile yükse-
köğretim oldu.
 Öğrenci ba-
şına toplam eğitim 
harcaması ise bir ön-
ceki yıla göre yüzde 
95,1 yükseldi. 
 Öğrenci ba-
şına eğitim harca-
malarının en fazla 
artış gösterdiği eği-
tim düzeyi yüzde 
110,5 ile ortaöğre-
tim olarak hesaplan-
dı. Bunu yüzde 
106,5 ile okul öncesi 
takip etti. (AA)

Türkiye'de 2023'te 
eğitim harcamaları 1,1 

trilyon lirayı geçti
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"Kamu görevlileri ve emekliler 
için yeni yasaya ve sivil 

anayasaya ihtiyacımız var”
Anayasaya' emin temle çalışanların 
adımlarla gidelim." emeği değer bulma-
ifadelerini kullandı. lı. Mevcut yasadaki 

Fatih Meh- eksiklikler gideril-
met Yavuz, kamu gö- mezse, uzlaşmazlık-
revlilerinin haklarını lar ve mağduriyetler 
iyileştirmek için ya- artarak devam eder. 
pılması gereken dü- Bu nedenle 
zenlemeleri de de- Eğitim Bir-Sen ola-
taylandırdı: rak, daha adil bir 
Örgütlenme Özgür- düzen için mücade-
lüğü: 4688 sayılı lemizi sürdüreceğiz." 
Kanun’daki örgütlen- dedi.
me özgürlüğünü kı- Yavuz, hem 
sıtlayan yasakların çalışanların hem de Eğitim Bir- Hakem Kurulu’nun rek, çalışanların hak-
ve sınırlamaların kal- emeklilerin haklarını Sen Kırşehir Şube beklentileri karşıla- larını savunmak için 
dırılması, daha iyi savunabil-Başkanı Fatih Meh- madığını belirtti. daha etkili bir siste-
Grev Hakkı: Grev mek için sivil bir ana-met Yavuz, Eğitim Başkan me ihtiyaç olduğunu 
noktasındaki çekin- yasa çağrısı yaparak, Bir-Sen Genel Baş- Yavuz, sürecin nasıl söyledi.
celerin sona erdiril- eğitim camiası ve kanı Ali Yalçın’ın ilerlediğini şu sözler- Yaklaşık 9 
mesi ve demokratik diğer kamu görevli-kamu görevlileri ve le açıkladı: ay sonra başlayacak 
mücadele için uygun lerinin bu süreçte emekliler için sundu- "4688 sayılı olan 8. Dönem Toplu 
zemin hazırlanması, destekçi olmalarını is-ğu yeni anayasa tek- Kanun ile bugüne Sözleşme görüşme-
Dayanışma Aidatı: tedi.lifini desteklediğini kadar toplam 7 lerine dikkat çeken 
Yetkinin emeği, Toplu söz-belirterek, mevcut toplu sözleşme ya- Yavuz, bu süre için-
hakkı ve hukuku ko- leşme görüşmelerin-yasal düzenlemelerin pıldı. Bu sözleşmele- de eksiklerin ta-
ruyacak şekilde da- de sağlanacak adil yetersizliklerini ve ça- rin 4’ü uzlaşma, 2’si mamlanması gerek-
yanışma aidatı uygu- bir düzenlemenin, lışanlar üzerindeki tam uzlaşmazlık, 1’i tiğini ifade etti.
lamasına geçilmesi, kamu hizmetlerinde olumsuz etkilerini ise kısmi uzlaşmaz- "8. Dönem 
Hakem Kurulu Dü- verimliliği ve çalışan-dile getirdi. lıkla sonuçlandı. görüşmelerine 
zenlemesi: İşveren ların motivasyonunu Başkan 3 defa kadar Kanunun ek-
ağırlıklı Hakem Kuru- artıracağını ifade Yavuz, toplu sözleş- Hakem Kurulu’na gi- sikliklerini gidere-
lu yapısı yerine eme- etti.me süreçlerinde ya- dilen süreçlerde, bilir, masanın ge-
ğin hakkını teslim Eğitim Bir-şanan sorunlara ve Hakem Kurulu taraf- rekliliklerine 
eden, piyasayı gören Sen’in sivil anayasa Hakem Kurulu’nun sız ve hakkaniyetli uygun bir düzen-
ve tarafsız bir ve yeni yasa taleple-tarafsızlık konusun- bir karar alamadı. leme yapabiliriz. 
Hakem Kurulu düze- ri, çalışanlar arasın-daki eksikliklerine Bu nedenle kamu gö- Türkiye’nin gücü-
nine geçilmesi. da büyük yankı dikkat çekerek, revlilerimiz ve emek- ne ve büyüklüğü-

Başkan uyandırırken, top-kamu görevlileri ve lilerimiz mağdur ne yakışır bir sis-
Yavuz, sendikaların lumsal ve ekonomik emeklilerin mağduri- oldu. temle kamu gö-
demokratik mücade- hakların daha iyi ko-yetlerinin giderilmesi Doğru tabir- revlilerimizin ve 
lelerinin desteklen- runması için geniş için köklü bir düzen- le ifade etmek gere- emeklilerimizin so-
mesi gerektiğini be- bir tartışma zemini lemeye ihtiyaç oldu- kirse mevcut haliyle runlarını çözmeli-
lirterek, kamu gö- oluşturuyor.ğunu ifade etti. bu Kanun, 'Çatalla yiz. Cumhurbaş-
revlileri ve emeklile- Başkan Eğitim Bir- çorba içmemizi, kal- kanlığı Hükümet Sis-
rin haklarının korun- Yavuz’un çağrısı, Sen Şube Başkanı burla su taşımamızı' temi’nin hızlı ve etkili 
ması adına atılacak kamu görevlileri ve Yavuz, 2012 yılından istiyor." karar alma mekaniz-
adımların önemine emeklilerin sesini du-bu yana gerçekleşti- Yavuz, mev- masını devreye so-
dikkat çekti. yurmak adına önem-rilen toplu sözleşme- cut toplu sözleşme karak 'Kamu Görevli-

"Türkiye’nin li bir adım olarak de-lerin büyük bir bölü- yasasının çağın ge- leri ve Emeklileri için 
ekonomik ve sosyal ğerlendiriliyor.münün uzlaşmazlıkla rekliliklerine uygun Yeni Yasaya – Millet 
gücüne yakışır bir sis- (FİLİZ ÖZ)sonuçlandığını ve olmadığını belirte- ve Devlet İçin Sivil 

Uluslararası sında ise 1’inci sıra-
Matematik ve Fen ya yükselmiştir. Bu 
Eğilimleri Araştırması önemli başarıda Kır-
(TIMSS) 2023 rapo- şehir’in eğitimdeki ni-
ru açıklandı. Kırşehir telikli çalışmaları ve 
İl Milli Eğitim Müdür- öğrencilerimizin 
lüğü, Türkiye’nin üstün performansı 
TIMSS 2023’teki ba- büyük bir rol oyna-
şarısında Kırşehirli mıştır.”
öğrencilerin önemli Kırşehir, son 
bir payı olduğunu yıllarda eğitimde sağ-
vurguladı. lanan altyapı geliş-

Türkiye, bu meleri, nitelikli öğ-
yılki araştırmada sı- retmen kadrosu ve 
ralamasını yükselte- öğrenciler üzerinde limlerindeki başarıla- ğü, TIMSS 2023 ba- lerimize, öğrencileri-
rek 4. sınıf “fen bi- yapılan planlı çalış- rını ölçen en önemli şarısının ardından mize ve velilerimize 
limleri” alanında malarla Türkiye’nin değerlendirmelerden eğitimdeki çalışma- teşekkür ediyoruz. 
OECD ülkeleri ara- eğitim başarısına biri olarak kabul edi- ların hız kesmeden Kırşehir’in 
sında 2’nci, tüm Av- önemli katkılarda bu- liyor. devam edeceğini be- eğitimdeki yükselişi, 
rupa ülkeleri arasın- lunuyor. Bu araştır- lirtti. Türkiye’nin uluslara-
da ise 1’inci sıraya TIMSS gibi ma, ülkelerin eğitim Müdürlüğün rası arenadaki başa-
yerleşti. uluslararası ölçekte politikalarına yön ver- yaptığı açıklamada, rısına önemli bir 

Kırşehir İl yapılan değerlendir- mesi açısından da öğrencilerin ulusla- katkı sunmaya 
Milli Eğitim Müdürlü- melerde elde edilen büyük önem taşıyor. rarası standartlarda devam edecek.
ğü tarafından yapı- bu sonuçlar, Kırşe- Türkiye’nin eğitim alması için çe- (HATİCE 
lan açıklamada şu hir’in eğitimdeki ba- TIMSS 2023’te elde şitli projelerin sürdü- SÜRMELİ)
ifadelere yer verildi: şarısını bir kez daha ettiği başarı, hem rüldüğü ve bu başa-
“TIMSS 2023’te Tür- gözler önüne seriyor. ulusal hem de ulus- rının gelecekte de ar-
kiye, 4. sınıf fen bi- Uluslararası lararası alanda dik- tarak devam etmesi 
limleri alanında Matematik ve Fen kat çekici bir geliş- için çalışmalara 
büyük bir başarı gös- Eğilimleri Araştırması me olarak değerlen- devam edileceği vur-
tererek OECD ülke- (TIMSS), dünya ça- diriliyor. gulandı. Bu önemli 
leri arasında 2’nci, pında öğrencilerin Kırşehir İl başarıya katkı sağla-
Avrupa ülkeleri ara- matematik ve fen bi- Milli Eğitim Müdürlü- yan tüm öğretmen-

Türkiye, TIMSS 2023’te Avrupa 
Birincisi: Bu Gurur Hepimizin!

Kırşehir Ye- kontrol altında tutul- Uzmanlar, nunda öğrenci veli-
şilay Şubesi, Genç masının önemine bağımlılığın belirtile- leri ve katılımcılar, 
İHH Ortaokul yaş dikkat çekti. ri arasında zaman Kırşehir Yeşilay Şu-
grubu öğrencileri ve Yeşilay tarafından yönetiminde zorluk, besi’ne teşekkür ede-
öğrenci velilerine yö- yapılan açıklamada sosyal ilişkilerde za- rek bu tür bilgilen-
nelik “Yeşilay Tanıtı- şu ifadelere yer ve- yıflama, fiziksel akti- dirme çalışmalarının 
mı ve Teknoloji Ba- rildi: vite eksikliği ve psi- devam etmesini te-
ğımlılığı” konulu bir “Genç İHH kolojik sorunlar gibi menni etti. 
bilgilendirme etkinli- Ortaokul yaş grubu- unsurların bulundu- Veliler, ço-
ği düzenledi. na yönelik Yeşilay ta- ğunu belirtiyor. cukların teknolojiyle 

Etkinlikte, nıtımı ve teknoloji- Yeşilay’dan Far- doğru bir ilişki kur-
Yeşilay’ın faaliyetleri nin doğru kullanımı kındalık Çalışma- malarının, onların 
tanıtılırken, özellikle konularında bilgi ları hem akademik hem 
gençler arasında gi- paylaşımında bulun- Kırşehir Ye- de sosyal hayatla-
derek artan teknolo- duk. şilay Şubesi, tekno- rında daha başarılı 
ji bağımlılığı konu- Ayrıca öğ- loji bağımlılığı ile mü- olmalarına yardımcı 
sunda farkındalık renci velilerine de cadele kapsamında olacağını ifade etti.
oluşturulması hedef- teknoloji bağımlılığı düzenlediği bu et- Kırşehir Ye-
lendi. ile mücadele yön- kinlikte, öğrenci ve şilay Şubesi, gençle-

Etkinlikte ya- temleri ve doğru tek- velilere, teknolojiyi rin ve ailelerin tek-
pılan açıklamada, noloji kullanımı hak- bilinçli kullanma noloji bağımlılığı gibi 
teknolojinin doğru kında bilgilendirme alışkanlıkları kazan- çağımızın önemli so-
kullanıldığında bi- yaptık.” dırmayı amaçladı. runlarına karşı bi-
reylerin yaşamına Teknoloji Bağım- Ayrıca, ba- linçlenmesi adına ça-
kolaylık ve verimlilik lılığı Nedir? ğımlılığın olumsuz et- lışmalarını sürdür-
kattığı, ancak kont- Teknoloji ba- kilerini azaltmak için meye devam edece-
rolsüz ve bilinçsiz ğımlılığı, bireyin te- öneriler sunuldu ve ğini belirtti. Bu tür 
kullanımın bağımlılı- lefon, bilgisayar, in- teknolojiyi faydalı etkinlikler, hem top-
ğa yol açarak zihin- ternet gibi dijital ci- bir araç olarak nasıl lumsal farkındalık 
sel ve fiziksel sağlığı hazları kontrolsüz kullanabilecekleri ko- oluşturma hem de 
olumsuz etkilediği bir şekilde kullan- nusunda ipuçları ve- sağlıklı yaşam alış-
vurgulandı. ması ve bu duru- rildi. kanlıklarının kazan-

Uzmanlar, mun günlük yaşamı- Velilerden ve Öğ- dırılması açısından 
özellikle çocukların nı olumsuz etkile- rencilerden Te- büyük önem taşıyor.
ve gençlerin tekno- mesi olarak tanımla- şekkür (ÜMMÜGÜLSÜM 
lojiyle ilişkilerinin nıyor. Etkinlik so- EROĞLU)

Kırşehir Yeşilay’dan 
Genç İHH grubuna 

teknoloji bağımlılığı eğitimi
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, iş 
ve işlemlerden kay-
naklanan belgelerin 
düzenli ve sistematik 
bir şekilde dosyalan-
masını sağlamak 
amacıyla “Arşiv İş ve 
İşlemleri ile Standart 
Dosya Planı Eğitimi” 
gerçekleştirdi. 
 Eğitim, İl 
Sağlık Müdürlüğü 
toplantı salonunda 

geniş katılımla yapıl-
dı.
 Eğitim prog-
ramına, Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz, Baş-
kan Yardımcısı Av. 
Çağlar Dönmez, 
Uzman Emine Baş-
doğan, Uzman 
Ayhan Aksungur, 
Uzman Ekrem Şen-
can ve çok sayıda 
personel katılım sağ-

ladı.
 Eğitimde, ar-
şivleme işlemlerinin 
önemi, belgelerin gü-
venli şekilde saklan-
ması, standart dosya 
planına uygun şekil-
de dosyalanması ve 
kurumsal verimliliğin 
artırılması hedefi üze-
rinde duruldu. 
 Uzman ko-
nuşmacılar, katılımcı-
lara standart dosya 

planının etkin kulla-
nımı, belge yöneti-
minde dikkat edil-
mesi gereken husus-
lar ve teknolojik ye-
niliklerin uygulama-
ları hakkında detaylı 
bilgi aktardı.
 Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz, yaptığı 
açıklamada, arşivle-
me süreçlerinin etkin 
ve doğru yönetimi-

nin, hem iş akışını 
kolaylaştıracağını 
hem de kurumsal ha-
fızanın korunmasına 
katkı sağlayacağını 
vurguladı. 
 Eğitimin, İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün belge yöneti-
mindeki standartları-
nı güçlendirmeyi he-
deflediğini belirten 
Düzsöz, bu tür eği-
timlerin devam ede-
ceğini ifade etti.
 Eğitime katı-
lan personeller, uy-
gulamalı çalışmalara 
da dahil olarak öğ-
rendiklerini pratikte 
deneyimleme fırsatı 
buldu. 
 Program, so-
ru-cevap oturumu ile 
sona erdi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün düzenlediği 
bu eğitim, kurumsal 
süreçlerin daha etkin 
yönetilmesi adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Bölümü öğ-
rencileri, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Kırşehir 
Şube Müdürlüğü'nün ev sa-
hipliğinde düzenlenen etkin-
likte bir araya geldi. 
 Gençlerin doğaya 
olan ilgisini artırmayı ve 
çevre bilincini geliştirmeyi 
amaçlayan etkinlikte, öğren-
ciler unutulmaz bir gün ya-
şadı.
 Program, DKMP 
Kırşehir Şube Müdürlü-
ğü’ne yapılan ziyaret ile 
başladı. 
 Öğrencilere kuru-
mun faaliyetleri hakkında 
kapsamlı bir bilgilendirme 
sunuldu. 
 Doğanın korunması, 
milli parkların işlevi ve biyo-
lojik çeşitlilik konularında 
önemli bilgiler aktarıldı.
 Ziyaretin ardından 
öğrenciler, Tabiat Müzesi’ni 
gezerek doğal tarihin izlerini 
keşfetme fırsatı buldu. 

 Müzedeki zengin ko-
leksiyon, öğrencilerin büyük 
ilgisini çekerken, doğanın 
geçmişten bugüne uzanan 
hikâyesine tanıklık etme im-
kânı sundu.
 Programın son bö-
lümünde ise Aşıkpaşa Ta-
biat 
 Parkı’nda keyifli bir 
doğa yürüyüşü gerçekleşti-
rildi. 
 Doğanın eşsiz gü-
zellikleri eşliğinde yapılan yü-
rüyüş, öğrencilerin hem 
stres atmasını hem de do-
ğayla iç içe bir deneyim ya-
şamasını sağladı.
 Etkinlik, DKMP Kır-

şehir Şube Müdürlüğü yetki-
lilerinin öğrencilere doğaya 
olan ilgileri ve katılımları için 
teşekkür etmesiyle sona 
erdi. 
 Öğrenciler, tabiatla 
buluştukları bu anlamlı et-
kinlikten duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi.
 Ahi Evran Üniversi-
tesi ile DKMP Kırşehir Şube 
Müdürlüğü’nün iş birliğiyle 
düzenlenen bu etkinlik, 
gençlerin doğaya olan du-
yarlılığını artırmak ve çevre 
bilincini yaygınlaştırmak 
adına önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir'deki 
memurlar ve sözleş-
meli personel, TBMM 
Plan ve Bütçe Komis-
yonu'nda görüşülen 
"Devlet Memurları 
Kanunu ile Bazı 
Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararname-
lerde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair 
Kanun Teklifi" ile 
önemli bir hakka ka-
vuşma fırsatını de-
ğerlendiriyor. 
 Kanun tekli-
fine göre, sözleşmeli 
statüden memurluğa 
geçen yaklaşık 950 
bin personel, ilave 
kademe ilerleme hak-
kından yararlanabi-

lecek. 
 Bu düzenle-
me, Kırşehir’deki 
kamu çalışanlarını da 
kapsarken, memur 
statüsüne geçiş yap-
mış personelin özlük 
haklarını güçlendi-
recek.
 KIRŞEHİR’
DE KİMLER FAY-
DALANABİLECEK?
 Kırşehir’de, 
Devlet Memurları Ka-
nunu’nun 4/B mad-
desi kapsamında ça-
lışan sözleşmeli per-
sonel ile Belediye Ka-
nunu’na göre çalışan 
sözleşmeli personel, 
kanun teklifi kabul 
edilirse memur sta-

tüsüne geçiş yapabi-
lecek ve ilave bir ka-
deme ilerleme hak-
kından yararlanabi-
lecek. Bu kapsamda, 
çalışan sözleşmeli 
personel de dahil 
olmak üzere, Kırşe-
hir'deki çok sayıda 
çalışan bu düzenle-
meyi yakından takip 
ediyor. 
 TBMM'de gö-
rüşülen düzenleme-
ye göre, memurların 
disiplin cezası alma-
dan 8 yıl çalışmaları 
durumunda kazan-
dıkları kademe ilerle-
me hakkı, sözleşmeli 
statüden memurluğa 
geçen personel için 

de geçerli olacak. 
 Bu, özellikle 
Kırşehir’de uzun yıl-
lardır kamu kurumla-
rında görev yapan ça-
lışanlar için önemli 
bir kazanım olarak 
değerlendiriliyor.
 MALİ YÜK 
VE ETKİ ANALİZİ
 Kanun teklifi 
kapsamında yapılan 
etki analizinde, bu 
düzenlemenin Türki-
ye genelindeki tek se-
ferlik maliyetinin 3,4 
milyar lira olacağı be-
lirtilirken, bu raka-
mın Kırşehir’deki 
kamu bütçesi üzerin-
deki etkileri de 
merak ediliyor. 
 Kırşehir ge-
nelinde sözleşmeli 
personelin memur 
statüsüne geçişinin 
ilave maliyet yarata-
cağı ifade edilirken, 
uzun vadede bu dü-
zenlemenin çalışan 
motivasyonu ve iş ve-
rimliliği üzerinde 
olumlu etkiler yarat-
ması bekleniyor. 
(HABER
 MERKEZİ)

8'den Devam
çalışmasını takdir et-
meliyim. 
 Bana daha 
fazla zaman verilmiş 
olsaydı, büyük po-
tansiyele sahip bir 
kadroyu geliştirip 
güçlendirebileceğimi 
düşünüyorum. 
 Lütfen çalış-

maya devam edin, 
harika bir grupsu-
nuz." şeklinde görüş 
belirtti.
 Futbolun 
sonuç işi olduğuna 
dikkati çeken Hollan-
dalı çalıştırıcı, şu de-
ğerlendirmede bu-
lundu: 
 "Bu asla sak-

lanacağım bir şey 
değil, kazanmak her 
şeydir ve gerçekleş-
mediğinde bunu 
kabul etmek zordur.   
 Ancak bir 
futbol kulübünün ge-
leceği sadece yedek 
kulübesindeki bir kişi 
tarafından belirlen-
mez. 

Kısa sürede de 
olsa kulübe, şehre 
ve ülkeye aşık 
oldum. 
 Beşiktaşlı 
herkese bundan son-
raki süreçte başarılar 
diliyorum. 
 Son olarak 
her zaman yanımda 
olan ve desteklerini 

esirgemeyen harika 
aileme ve yakın 
dostlarıma teşekkür-
lerimi ve sevgilerimi 
sunuyorum. 
 Zamanı gel-
diğinde bir sonraki 
mücadelemi sabır-
sızlıkla bekliyorum.”
(ANADOLU 
AJANSI)

Hollandalı teknik direktör Giovanni van 
Bronckhorst'tan Beşiktaş'a veda mesajı

Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü’nde “Arşiv İş ve

 İşlemleri Eğitimi” düzenlendi

Ahi Evran Üniversitesi 
öğrencileri Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı’nda doğa ile buluştu

TBMM’de görüşülen Kanun
 Teklifi, 950 bin kamu çalışanını 

yakından ilgilendiriyor
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 Van Bronck-
horst, Instagram he-
sabından yaptığı pay-
laşımda, "Beşiktaş'ın 
teknik direktörü ol-

duktan kısa bir süre 
sonra ayrıldığım için 
üzgün ve hayal kırık-
lığına uğramış olsam 
da Türkiye'de çalışır-

ken pek çok olumlu 
deneyim yaşamak 
önemliydi. 
 Önceki işle-
rimde olduğu gibi bu 

işe de tutku ve ba-
şarma arzusuyla yak-
laştım çünkü kulü-
bün potansiyeli beni 
çok heyecanlandırdı. 
 Türk halkı 
ve özellikle Beşiktaş 
taraftarı beni çok iyi 
karşıladı ve kendile-
rinden biri gibi his-
setmemi sağladı. 
 Türkiye zen-
gin kültüre sahip ve 
futbol tutkusu her-
kes tarafından açık-
ça görülen bir ülke. 
 Bunun için 
her zaman minnettar 
olacağım." ifadelerini 
kullandı.

 Taraftarların 
tutkusu ve oyuncula-
rın arzusunun muh-
teşem olduğunu kay-
deden Van Bronck-
horst, "Turkcell 
Süper Kupa'yı ka-
zandıktan sonra his-
settiğim duygu, en 
çok değer verdiğim 
futbol başarılarımın 
yanında yer alıyor. 
 Beşiktaş'ın 
neredeyse 20 yıldır 
ilk kez bu kupayı ka-
zanması memnuni-
yet vericiydi. 
 Oyuncuları-
mın ve teknik ekibi-
min sıkı 

 Karşılıklı sa-
yılarla başlayan 
maçın ilk 5 dakikası 
10-10 eşitlikle geçil-
di. 
 Konuk ekip, 
etkili oynayan Rade-
baugh ile bulduğu sa-
yılarla periyodu 19-
15 önde bitirdi.

 Manisa Bas-
ket, 15. dakikada 
Yunus Emre Sonsır-
ma ile bulduğu 3 sa-
yılık basketle müsa-
bakada ilk kez öne 
geçti: 
 26-25. Kalan 
bölümde kenardan 
gelen Hakanson ve 

Sant-Roos ile etkili 
olan UCAM Murcia, 
farkı açarak soyunma 
odasına 39-29 üstün 
gitti.
 Üçüncü peri-
yoda hızlı başlayan 
Manisa Basket, Pic-
kett ve Besson ile bul-
duğu sayılarla 25. da-

kikada farkı 4 sayıya 
kadar indirdi: (43-
47). Kalan sürede sa-
vunmada etkili olan 
konuk ekip, hızlı hü-
cumlarından buldu-
ğu sayılarla farkı ye-
niden açarak periyo-
du, 60-51 önde ta-
mamladı.
 Final periyo-
dunun başında üs-
tünlüğünü koruyan 
UCAM Murcia, son 5 
dakikaya 71-61 
üstün girdi. 
 Manisa Bas-
ket, kalan sürede 
Besson’un etkili oyu-
nuyla farkı 3 sayıya 
kadar düşürse de 
(68-71) konuk ekip, 
müsabakadan 78-72 
galip ayrıldı. (AA)

7'de

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik Merkezleri, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri çerçevesin-

de Fatoş Çetin Ana-

okulu öğrencileriyle 

kodlama eğitimlerini 

sürdürüyor. 

 Küçük yaşta 

teknolojiye olan ilgi-

yi artırmayı ve temel 

programlama bece-

rileri kazandırmayı 

amaçlayan eğitimler, 

büyük bir heyecanla 

devam ediyor.

 KÜÇÜK 

YAŞTA KODLAMA 

EĞİTİMİ

 Anaokulu se-

viyesine uygun ola-

rak tasarlanan kod-

lama eğitimlerinde, 

çocuklar eğitici 

oyunlar ve uygula-

malarla algoritmik 

düşünme yetenekle-

rini geliştiriyor.  

 Renkli ma-

teryaller ve interaktif 

yöntemler kullanıla-

rak sunulan dersler, 

öğrencilerin teknolo-

jiyi yaratıcı bir şekil-

de kullanmasını teş-

vik ediyor.

GELECEĞE 

YATIRIM

 Kırşehir 

Gençlik Merkezleri 

yetkilileri, kodlama 

eğitimlerinin amacı-

nın çocukların tek-

nolojiye sadece bir 

tüketici olarak değil, 

üretici bir perspek-

tifle yaklaşmasını 

sağlamak olduğunu 

belirtti. 

 Bu tür eği-

timlerin, erken yaşta 

dijital okuryazarlık 

kazandırma ve prob-

lem çözme yetenek-

lerini geliştirme açı-

sından büyük önem 

taşıdığı vurgulandı.

 Fatoş Çetin 

Anaokulu öğretmen-

leri ve veliler, bu tür 

yenilikçi etkinlikler-

den duydukları mem-

nuniyeti dile getirir-

ken, öğrencilerin 

kodlama eğitimine 

olan ilgisinden 

büyük mutluluk duy-

duklarını ifade etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezle-

ri’nin teknoloji te-

melli eğitimleri, ge-

leceğin yazılım ve 

teknoloji dünyasına 

hazırlık niteliği taşı-

yor. 

 Kodlama eği-

timlerinin, ilerleyen 

günlerde farklı yaş 

gruplarında ve okul-

larda devam edeceği 

belirtildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı tara-

fından organize edi-

len ve gençlere kari-

yer planlaması ile 

motivasyon alanında 

destek sunmayı 

amaçlayan "Kariyer 

ve Motivasyon 

Kampı" geniş bir ka-

tılımla gerçekleşti. 

 Mucur, Erol 

Güngör, Neşet Ertaş 

ve Kaman yurtların-

dan gençler, etkinlik-

te aktif bir şekilde 

yer aldı.

 Kamp bo-

yunca gençlere, 

uzman eğitmenler ta-

rafından kariyer 

planlaması, liderlik, 

motivasyon artırıcı 

aktiviteler ve kişisel 

gelişim eğitimleri ve-

rildi. 

 Ayrıca, çeşit-

li sosyal etkinlikler 

ve grup çalışmaları 

ile gençlerin birbirle-

riyle iletişim kurma-

ları ve deneyim pay-

laşımı sağlandı.

 Kırşehir’den 

katılan gençler, kam-

pın kendileri için 

ilham verici bir de-

neyim olduğunu be-

lirterek, öğrendikleri 

bilgileri gelecekteki 

hedeflerinde kulla-

nacaklarını ifade et-

tiler. Gençler, kampın 

sadece kariyer plan-

laması açısından 

değil, aynı zamanda 

motivasyonlarını ar-

tırmada da oldukça 

faydalı olduğunu dile 

getirdi.

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı yetki-

lileri, düzenlenen bu 

tür etkinliklerin 

gençlerin gelişimin-

de önemli bir rol oy-

nadığını vurgulaya-

rak, önümüzdeki dö-

nemde bu tür orga-

nizasyonların artırıla-

cağına dikkat çekti.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Kırşe-

hir’den katılım sağla-

yan gençleri tebrik 

ederek, böylesi 

önemli bir etkinlikte 

yer almanın gençle-

rin geleceği için 

büyük bir fırsat oldu-

ğunu söyledi. 

 Ayrıca, 

Mucur, Erol Güngör, 

Neşet Ertaş ve 

Kaman yurtlarındaki 

yöneticilere ve genç-

lere teşekkür ettiler, 

Kırşehir gençlerinin 

bu tür programlarla 

kendilerini daha da 

geliştireceğine ina-

nıldığı ifade edildi.

 Kamp, genç-

lerin motivasyonları-

nı artırarak kariyer 

hedeflerine odaklan-

malarını sağlamakla 

kalmayıp, onların 

sosyal becerilerini ge-

liştirmelerine de kat-

kıda bulundu. 

 Kırşehir’den 

katılan gençlerin ba-

şarısı, bu tür etkin-

liklerin önemini bir 

kez daha gözler 

önüne serdi.

(SEVGİ ER)

KIRŞEHİR GENÇLİK 
MERKEZİ’NDEN FATOŞ 
ÇETİN ANAOKULU’NDA

KODLAMA EĞİTİMİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan
 "Kariyer ve Motivasyon Kampı"na 

Kırşehir’den Yoğun Katılım

Manisa Basket, İspanya 
temsilcisi UCAM Murcia'ya yenildi

Hollandalı teknik direktör 
Giovanni van Bronckhorst'tan 

Beşiktaş'a veda mesajı
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